
  

UCHWAŁA NR VI/64/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Łapy  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 743 i 858) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Łapach prowadzonym przez Gminę Łapy, zwanym 

dalej „Żłobkiem”, w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku, powyżej 10 godzin dziennie, 

w wysokości 5 zł (słownie: pięć złotych) za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty dziennej za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka 

w wysokości 8 zł (słownie: osiem złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Traci moc Uchwała XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku1), zmieniona uchwałami: nr XIV/106/19 Rady 

Miejskiej w Łapach z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 31sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Miasto i Gminę Łapy oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku2), uchwałą 

nr XXXVII/287/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 kwietnia 2021 r. o zmianie uchwały nr XXVI/238/12 

Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w żłobku3), uchwałą nr LIV/434/22 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia opłat 

za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie w żłobku4) oraz uchwałą nr LIX/481/22 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę Łapy oraz określenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku5). 

                                                      
1) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2599. 
2) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4819. 
3) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1911. 
4) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2215. 
5) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4547



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Paweł Gulewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4547


		2024-10-10T12:27:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




